
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

防災対策課 保存食（保存用乾パン） 株式会社ミヨシ 1,032,264 R4.5.27

防災対策課 保存食（アルファ化米） 株式会社ミヨシ 1,758,240 R4.5.27

総務課 文書保存ファイル 株式会社フジヤ號 536,250 R4.5.2

市民課 ブースパネル 株式会社フジヤ號 406,120 R4.5.27

環境第１課 ファン付きユニフォーム（空調服） 株式会社オオツキ　三木店 630,740 R4.5.20

環境第１課 軽四輪貨物自動車（パトロール用） 有限会社岡本車輌整備工場 999,900 R4.5.27

選挙管理委員会事務局 ビニールマット 株式会社選挙設備関西 334,400 R4.5.20

教育総務課 半袖夏服（ポロシャツ） ベスト商会 584,430 R4.5.23

学務課 パッシブ型採取機器 日本測器株式会社　加古川営業所 329,802 R4.5.20

学務課 パススルー冷蔵庫（浜の宮小学校） 株式会社アサヒ商会 1,606,000 R4.5.27

学務課
パススルー冷蔵庫及びパススルー冷凍冷蔵庫（川西小
学校、浜の宮小学校）

株式会社アサヒ商会 2,915,000 R4.5.27

学務課 検食用冷凍庫 有限会社近畿調理機 1,973,400 R4.5.27



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

学務課 冷凍冷蔵庫 三和厨房株式会社　神戸営業所 1,622,500 R4.5.27

少年自然の家 防犯カメラ セコム株式会社　加古川支社 510,125 R4.5.24



物品（備品・消耗品）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

学務課
ダニアレルゲン判定キット　ダニスキャン
（５回分）

グリーンブルー株式
会社　加古川営業所

372,751 R4.5.30

（地方自治法施行令167条の２第１項第１号）
　本案件は、令和４年５月２０日に４者で見積り合せを行っ
たが４者予定価格超過により不調となったため、執行予定
額を見直し再度見積を徴取しようとするものである。
　予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲内
であり、かつ、先日不調となった同案件で見積を徴取した
際、最安値を提示してきたグリーンブルー株式会社　加古
川営業所と随意契約を行う。


